
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ» 

(МБОУ «СОШ ст. Петропавловская») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПЕТРОПАВЛОВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Петропавловски ЙЙИ») 

 

П Р И К А З  
09 сентября 2024 г. № 34 

ст. Петропавловская 

 

О назначении школьного координатора 

и технического специалиста по подготовке  

обучающихся в проведении диагностики 

по модели PISA. 

 

             В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного 

учреждения «Федеральный институт оценки качества образования (далее-ФГБУ 

«ФИОКО») № 023-24/733 от 30.08.2024 года «О проведении оценки качества общего 

образования в общеобразовательных организациях на основе практики 

международных исследования качества подготовки обучающихся 2024 году» и 

Методологией и критериями оценки качества общего образования в 

общеобразовательных организациях на основе практики международных 

исследований качества подготовки обучающихся, п р и к а з ы в а ю:         

1. Назначить школьным координатором «Оценки качества общего образования 

в общеобразовательных организациях на основе практики международных 

исследования качества подготовки обучающихся ЧР 2024 году» заместителя 

директора по УР Зубариеву Х.Х. 

2. Назначить техническим специалистом «Оценки качества общего 

образования в общеобразовательных организациях на основе практики 

международных исследования качества подготовки обучающихся ЧР 2024 году» 

заместителя директора по ИКТ Лалаеву С.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 Директор                                                                                                  М-С. М. Исмаилов 

 

 



С приказом ознакомлены:                                 

 

ФИО                                                    Подпись                                        Дата 

 
 


		Исмаилов Магомед-Салах Магомедович
	Я являюсь автором этого документа




